Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Богдановская средняя

общеобразовательная школа

Протокол

07.07.22 г                                                                                                                                             № 13

п. Чистоозёрный

Заседания педагогического совета

Председатель – Т.А. Рай

Секретарь – Л.Ю. Белоусова

Присутствовали – 26 педагога

Повестка дня:

1. О выдаче аттестата о среднем общем образовании и приложения к нему выпускнику 11 класса,

Волковой Кристине Александровне

Выступление директора школы Т.А. Рай.

1. Слушали:

Т.А. Рай о выдаче аттестата о среднем общем образовании и приложения к нему выпускнику 11 класса в

соответствии с Порядком заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем

образовании и их дубликатов, утвержденного приказом Минпросвещения России от 05.10.2020 № 546,

(с изменениями на 21 апреля 2022 года), Приказом  Министерства просвещения РФ от 21 апреля 2022 г.

N 255 “Об особенностях заполнения и выдачи аттестатов об основном общем и  среднем общем

образовании в 2022 году”, Письмом Минпросвещения России от 11.05.2022 N АЗ-676/03 "О заполнении

и выдаче аттестатов об основном общем и среднем общем образовании в 2021 - 2022 учебном году,

Постановили:

1. Выдать аттестат о среднем общем образовании и приложение к нему выпускнику, завершившему

обучение по образовательным программам среднего общего образования и успешно прошедшему

государственную итоговую аттестацию: Волковой Кристине Александровне

Председатель: _________________________________________ Т.А. Рай

Секретарь: ____________________________________________ Л.Ю. Белоусова

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
	Протокол
	Председатель – Т.А. Рай